1996年以来全市人口情况
        单位：户、人、‰
	
	1996年
	1997年
	1998年
	1999年
	2000年

	公安年报数

  总户数

  总人口
其中：男

      女

  农业人口

  非农业人口

  年内出生人数

  出生率

  年内死亡人数

  死亡率

  自然增长人数

  自然增长率
	679119

2994540

1529720

1464820

2418270

576270

43818

14.76

13927

4.69

29891

10.07
	725107

3056221

1565254

1490967

2441292

614929

43780

14.32

14359

4.70

29421

9.62
	755086

3114960

1596021

1518939

2483238

631722

38932

12.50

15158

4.87

23774

7.63
	780170

3146282

1611483

1534799

2488700

657582

35308

11.22

13561

4.31

21747

6.91
	808177

3219411

1648684

1570727

2523728

695683

43258

13.44

15145

4.70

28113

8.74
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1996年以来全市人口情况 (续)

        单位：户、人、‰
	
	2001年
	2002年
	2003年
	2004年
	2004年比2003年±%

	公安年报数

  总户数

  总人口
其中：男

      女

  农业人口

  非农业人口

  年内出生人数

  出生率

  年内死亡人数

  死亡率

  自然增长人数

  自然增长率
	831759

3249132

1668421

1580711

2531990

717142

33900

10.48

14143

4.37

19757

6.11
	853062

3317350

1698869

1618481

2523810

793540

35833

10.91

14441

4.40

21392

6.51
	880106

3341265

1709374

1631891

2495511

845754

45463

13.65

13245

3.98

32218

9.67
	875088

3332087

1706831

1625256

2477750

854337

36616

10.99

13112

3.94

23504

7.05
	–0.57

–0.27

–0.15

–0.41

–0.71

1.01

–19.46

–2.66

–1.0

–0.04

–27.05

–2.62
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分县区人口情况
        单位：户、人、‰
	
	全     市
	源城区
	东源县

	
	2003年
	2004年
	2003年
	2004年
	2003年
	2004年

	公安年报数

  总户数

  总人口

其中：男

      女

  农业人口

  非农业人口

  未落常住户口人员
  年内出生人数

  出生率

  年内死亡人数

  死亡率

  自然增长人数

  自然增长率
	880106

3341265

1709374

1631891

2495511

845754

19218

45463

13.65

13245

3.98

32218

9.67
	875088

3332087

1706831

1625256

2477750

854337

11353

36616

10.99

13112

3.94

23504

7.05
	121610

300533

152983

147550

18360

282173

18360

5140

16.88

357

1.17

4783

15.71
	115518

286867

145532

141335

2337

284530

2337

3666

12.48

545

1.85

3121

10.63
	127959

516760

265942

250818

454349

62411

7719

15.0

1910

3.71

5809

11.29
	121115

519987

267406

252581

456308

63679

7064

13.63

1681

3.25

5383

10.38
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分县区人口情况(续一)

        单位：户、人、‰
	
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	
	2003年
	2004年
	2003年
	2004年
	2003年
	2004年
	2003年
	2004年

	公安年报数

  总户数

  总人口

其中：男

      女

  农业人口

  非农业人口
未落常住户口人员
  年内出生人数

  出生率

  年内死亡人数

  死亡率

  自然增长人数

  自然增长率
	119605

487534

249007

238527

420456

67078

5613

11.56

2385

4.91

3228

6.65
	118151

480120

246684

233436

411836

68284

4235

8.75

2801

5.79

1413

2.96
	220638

861319

438405

422914

713267

148052

10910

12.69

4144

4.82

6766

7.87
	225416

867758

442830

424928

716936

150822

8290

11050

12.78

3999

4.62

7051

8.16
	193698

801607

409872

391735

595130

206477

856

12651

15.94

2767

3.49

9884

12.45
	192923

801020

409436

391584

595823

205197

726

6650

8.29

2375

2.96

4275

5.33
	96596

373512

193165

180347

293949

79563

2

3430

9.22

1682

4.52

1748

4.70
	101965

376335

194943

181392

294510

81825

3951

10.54

1711

4.56

2240

5.98
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